
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 
Název veřejné zakázky:    Zpracování návrhu 2 komplexních pozemkových úprav  

v k.ú. Dolní Pertoltice a k.ú. Horní Pertoltice 
 

Evidenční číslo: 

 

639676 
 

Druh veřejné zakázky: 

 

Předpokládaná hodnota: 

Nadlimitní, na služby 

 

4 500 000,- Kč bez DPH (včetně opčního práva ve výši 300 000,- Kč) 

 

   

   

 
1. Základní identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

Profil 
zadavatele 

https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 023861/2017 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Dolní Pertoltice a v katastrálním území 

Horní Pertoltice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru 

nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., včetně vyhotovení DKM. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, 

aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových 

úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven podle 

podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 

úprav. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rovněž vytyčení hranic pozemků dle zapsané DKM (dle 

požadavků vlastníků). 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 016 200,- Kč bez DPH 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb.  
 

 
 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 016 200,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 859 602,- Kč 

 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

Do hodnocení nabídek byly zařazeny nabídky, které vyhověly všem podmínkám zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona, nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 
nabídkové ceny bez DPH.  

Nabídka uchazeče GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., vyhověla všem podmínkám zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto 
byla vybrána jako nejvhodnější. 

 
 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchazeč nezamýšlí zadat zakázku, ani její část třetí osobě. 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 1, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

DIČ: CZ24662976 

Nabídková cena bez DPH: 4 740 600,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 736 126,- Kč 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

Nabídková cena bez DPH: 5 420 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 558 805,- Kč 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 72274433 

DIČ: CZ7056022215 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

Nabídková cena bez DPH: 5 423 800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 562 798,- Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Nabídková cena bez DPH: 4 579 200,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 540 833,- Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a 

GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Obchodní firma - název společníka: GEOŠRAFO s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 

 a 

Obchodní firma - název společníka: ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26003236 

DIČ: CZ26003236 

 a 

Obchodní firma - název společníka: GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

DIČ: CZ28855051 

Nabídková cena bez DPH: 5 657 740,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 845 865,- Kč 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Nabídková cena bez DPH: 4 016 200,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 859 602,- Kč 

 
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení s uvedením důvodu vyloučení 
 

 

Obchodní firma nebo název: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 1, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 24662976 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

DIČ: CZ24662976 

Důvod pro vyloučení uchazeče 

Nesplnění požadavků ve smyslu § 76 odst. 1  zákona. 

 
Obchodní firma nebo název: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a 

GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Obchodní firma - název společníka: GEOŠRAFO s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 

 a 

Obchodní firma - název společníka: ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26003236 

DIČ: CZ26003236 

 a 

Obchodní firma - název společníka: GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

DIČ: CZ28855051 

Důvod pro vyloučení uchazeče 

Nesplnění požadavků ve smyslu § 71 odst. 7 zákona 

 
Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Důvod pro vyloučení uchazeče 

Nesplnění požadavků ve smyslu § 71 odst. 7 zákona 

 

 

10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 

Hodnotící komise žádnou z nabídkových cen neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

V Liberci dne 17. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj  


		2017-01-18T12:27:33+0100
	Ing. Tomáš Maček




